inter Bernonem, bon§ memorie, abbatem, et patrem meum Warul-

lum, ego et supranominata uxor mea tradimus monachis, ad inte-

grum possidendum, quicquid est acquisitum aut deinceps adquiren-
dtim. Si quis vero donationi isti contradixerit, et eam irritam facere

temptaverit, sit anathema maranatha, sitque pars ejus cum Dathan et

Abiron, et cum his qui dixerunt Domino Deo « Recede a nobis; » et

coactus auri libras x componat, et inantea donatio ista firma et stabilis

1 Voyezci-devant,n°283.

DE L'ABBAYE DE CLUNY. 369

g3o,

27 octobre.

1. h

permaneat, cum stipulatione subnixa. S. Leubaldi, S. Dode, ûxoris

ejus, qui donationem istam fecerunt et firraari rogaverunt. S. Grim-

maidi, Evrardi, Harlebaldi, Heldierici, Winiteri, Gunterii, Leutaldi,

Williberti, Gerardi, Arlulfi, Rannulfi, Ingenulfi, Bosonis, Ayroardi,

Vanninci, Burchardi, Eldulfi. Actum Matisçoni. Data die,- per manum

Lerardi, mi nonas septembris, feria v, anno vti Rodulfo regnante.

388.

CHARTA QUA ADROLDUS ET GISLA UXOR DANT ACARDO ECCLESIAM IN HONORE SANCT/li

MARI* ET ALIAS RES IN AGRO SOLUBRENSI.

(Bibi. nat. cop. 4-68.)

Domino fratri meo Acardo, ego Adroldus et uxor ejus Gisla do-

namus nos tibi aliquid de res nostras qui sunt site in pago Lucdunense

in agro Solubrense; est eclesia in onore sancta Dei genenitrix virgo

Maria, et es alias res qui in ipsa fine visi sumus abere, et servientes

qui super aderant, ad integrum nos tibi donamus; et donamus tibi in

fine de Puteum mansum unum et alias res qui ibidem aspiciunt;
et

donamus nos tibi in Cavaliacum res, vineis et terris, pratis et silvis,

et servientes qui super aderant, et in fine 'de Olcas quicquid visi

sumus abere, vineis et terris, totum et ad integrum, quesitum et ad

inquirendum, et in Selniacum quicquid visi fuimus abere, vineis et

terris; et donamus nos tibi in pago Lucduno, in villa Laziaco, curtilo

quem ibidem conquisivimus;
et donamus nos tibi in Cavaniaco quic-

quid in ipsa villa visi sumus abere, et in Corciacum campum unum,

istas res et ipsa mancipia, et in Cambuco cum 2 quicquid visi sumus

abere, et mancipia qui super aderant, istas res et ipsa mancipia nos

Rodolphe, roi de France, étant par-
venu au trône le i3 juillet Q23, l'année

vu de son règne devrait s'étendre du

i3 juillet 929 au 12 juillet 93o; mais le

2 septembre 929 ne tomba pas un jeudi

(cinquième férie). Cette circonstance ne

se présenta qu'au mois de'septembre g3o,

qui était proprement dans la huitième an-

née. Cette charte prouve donc, après